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JOHAN J.HORNS MINNETURNERING Fra venstre: 
Mathias Tveranger (nr.1 Kl. A), Amine S. Rabben (Nr. 1 Kl. 
C) og Filip Sundal (nr.1 Kl. B) 

BOGEYPOKALEN DAMER. Fra venstre: Amine S. 
Rabben (nr.2), Vilde R. Folkedal (Nr. 1) og Mette 
Thormodsen (nr.3) 

POLARDRIKK KAFFE CUP. Fra venstre: Vinnerlaget 
med Thomas Bruun-Hanssen og Daniel Fauskanger 
Larsen. 

FLAGGPOKALENE. Fra venstre: Daniel Fauskanger Larsen 
(vinner herrer) og Agathe Bøe Riisa (vinner damer) 

BERGEN PAIRS. Fra venstre: Eikeland/Lucas (4.plass), 
Sondre Brudvik/Martinus Naalsund (1.plass) og 
Skarstein/Rusken (2.plass) 

BERGEN GREENSOME. Fra venstre: Vinnerlaget med 
Ørjan Larsen og Rakel Bildøy Larsen 
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Første flight ut på åpningsdagen 19.april. Fra venstre: Steinar Senneseth, Atle Svalland og Geir Sørensen. 

Hull 2 på åpningsdagen 19.april 
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 Juniorene gjør sving og bane klar til sesongstart. 

Hull 9 på åpningsdagen 19.april. 
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Ketil Helland fikser på klubbhuset under duganden i april. 

Marit og Siren pynter rundt klubbhuset på fellesdugnaden i april. 

 William vasker terrassen og klubbhuset på fellesdugnaden i april. 
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Dagsorden årsmøte 
Onsdag 21.februar 2024 Kl. 18.00 
 

1. Godkjenne de stemmeberettigede medlemmene 

2. Velge dirigent(er) 

3. Velge protokollfører(e) 

4. Velge to medlemmer til å underskrive protokollen 

5. Godkjenne forretningsorden 

6. Godkjenne innkallingen 

7. Godkjenne saklisten 

8. Utdeling av Johan J. Horns Talentstipend for juniorer og Tertnes Holding 
Juniorstipend 

9. Behandle Klubbens årsberetning (s.8-37) 

10. Behandle 

a. Klubbens regnskap (s.38-43) 

b. styrets økonomiske beretning (s.18-19) 

c. kontrollutvalgets beretning (s.46) 

d. eventuell beretning fra engasjert revisor (s.44-45) 

11. Behandle saker som fremgår av godkjent sakliste (s.47-54) 

12. Fastsette 

a. medlemskontingent på minst kr 50 (s.55) 

b. eventuell treningsavgift, eller gi styret fullmakt til å fastsette 
treningsavgifter (s.55) 

13. Vedta Klubbens budsjett (s.56) 

14. Behandle idrettslagets organisasjonsplan (s.57) 

15. Velge: (s.58) 

a. Styre med leder, nestleder, 5 styremedlemmer og ett varamedlem. 

b. Kontrollutvalg med leder og ett medlem. 

c. Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har 
representasjonsrett eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene 

d. Valgkomité med leder, og ett medlem og ett varamedlem. 

e. Eventuelt øvrige valg i henhold til Klubbens organisasjonsplan 

16. Beslutte om det skal engasjeres revisor til å revidere Klubbens regnskap (s.58) 
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Klubbmester for herrer, Simen Johannessen, og klubbmester for damer, Marthe Wold. 

Vinner av Bergen Golf Invitational, Edvard Høyland. 
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Klubbens årsberetning 2023 
Sesongen 2023 
 

Golfsportens nyvunne popularitet fortsatte i 2023, med rekordmye spill og aktivitet 
på Bergen Golfklubb og i golf-Norge generelt. Banen på Åstveit åpnet 19.april og stengte 
16.oktober, og i løpet av de 6 månedene ble det spilt over 24,000 runder om alt spill og 
aktivitet regnes om til 9-hulls runder. Dette er 4,000 flere runder enn i 2022.  

Medlemsantallet økte med nesten 100 medlemmer, fra 1269 i 2022 til 1362 i 2023. 
Det er positivt med mange medlemmer og stor interesse for golfsporten. Det har derimot 
kommet til et punkt hvor nivået på aktiviteten på banen ikke lengre kan fortsette å øke om 
de eksisterende medlemmene skal ha en fornuftig tilgang til ledige og ønskede starttider på 
banen. 

Bergen Golfklubb står i en solid økonomisk posisjon etter året 2023 og det kan bidra 
til at vi kan lage en enda bedre golfklubb i fremtiden. Medlemsundersøkelsen gav 
tilbakemeldinger på at det er mye som kan utføres for å bedre medlemmenes tilfredshet. 

Styret og administrasjonen har jobbet mye med å utarbeide forslag på hvordan 
fremtidens Bergen Golfklubb kan se ut, dette i henhold til saker fremlagt på tidligere 
årsmøter. Det er utarbeidet en Masterplan/Utviklingsplan for banen av golfbanearkitekt 
Svein Drange Olsnes. En prosjektgruppe har laget forslag på utvidede treningsområder, 
innendørs driving range og simulatorer. Det er i tillegg blitt vurdert forskjellige løsninger for 
oppussing/oppgradering av klubbhus og uteområder, hvordan cafè og proshop skal driftes 
og ambisjonsnivået på den sportslige satsingen. Det er mest hensiktsmessig å se samlet på 
alle disse sakene og klubben må i tiden fremover bestemme seg for hvilken retning vi skal ta. 

Ny leieavtale med hovedgrunneier, Rasmus Meyers Legat, ble signert i desember. 
Den nye avtalen varer helt frem til 2070, og den gir også økt mulighet for gjennomføring av 
større prosjekter på banen eller på klubbhusområdene. 

 
Organisering 
 
Styret 2023: 
Leder:    Ole Åstveit 
Nestleder:  David Bellamy 
Styremedlemmer: Bjørn Liabø 
   Bjørnar Stald 
   Marit Brochmann 
   Siren Grønhaug 
   Stig Teige 
Varemedlem:  Marius Hagen 
 
Kontrollutvalg 2023: 
Leder:   Morten Meyer Valvatne 
Medlem:  Georg Solvåg 
 
Valgkomitè 2023: 
Leder:   Jan Bo Larsen 
Medlem:  Mette Thormodsen 
Varamedlem:  Jan Brudvik 
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Revisor 2023:   
Revisorpartner AS 
 
Viser også til organisasjonsplan og egne rapporter for kontrollutvalg, revisor og grupper. 
 
Styrets arbeid 
 

Årsmøtet 2023 ble arrangert i klubbhuset den 22. februar. 14 stemmeberettigede 
medlemmer deltok på årsmøtet. Protokollen fra årsmøtet er tilgjengelig på klubbens 
hjemmeside bgk.no 

Det har i 2023 vært avholdt 8 styremøter. Daglig leder, Ørjan Larsen, har møtt på alle 
styremøtene og head greenkeeper, Kjetil Anderssen, har deltatt på enkelte styremøter. 
Varamedlemmet har deltatt på et par av styremøtene. 

Det har vært behandlet 39 saker i styret. De fleste sakene er orienteringssaker, men 
det har også vært flere beslutningssaker.  

Styret har stått samlet bak de beslutningene som har blitt tatt. Styret har fokusert 
arbeidet ut ifra målsetningene i revidert Virksomhetsplan for golf-Norge 2022-23 som ble 
vedtatt på Golftinget i 2021; Golfpolitisk dokument og Mål for Golf-Norge 2022-23;  
Ny Virksomhetsplan/Målsetninger og utredning av større prosjekter/planer vedtatt på 
årsmøtet i 2022; handlingsplanen i årsmøtepapirene i 2023; og ellers de store sakene som 
har betydning for klubben som baneforhold, økonomi, grunneieravtaler, investeringer, 
sport/idrett, bemanning, medlemsmasse, frivillighetsarbeid, medlemstilfredshet, sikkerhet 
m.m.  
 
Ny leieavtale med grunneier 
 

Ny leieavtale med hovedgrunneier Rasmus Meyers Legat ble underskrevet i 
desember 2023. Det er to avtaler, en festeavtale for klubbhuset og en for golfbanen, p-plass 
og deponier. Begge avtalene er gjeldene fra 2024-2070. Leieavtalen inkluderer hele 
golfbanen, unntatt et område på hull 6 hvor det en andre grunneiere. 

 Nye avtaler har vært en prioritering de siste ti årene og det er har vært en lengre 
prosess å komme i mål. Styret er meget fornøyd med de nye avtalene og at de strekker seg 
helt i 2070. Etter 2070 har klubben rett til fornyelse, under visse forutsetninger. De nye 
avtalene tar i større grad høyde for de muligheter og utfordringer som klubben står ovenfor, 
som oppgradering banen, treningsområder og klubbhus, i tillegg til utenforstående «trusler» 
som utbygging, bybane/sykkeltrasè m.m. 
 
 
Medlemsundersøkelse 
 
 I 2023 ble det gjennomført medlemsundersøkelsen Players 1st. 27 % av 
medlemmene besvarte undersøkelsen. I denne undersøkelsen får man viktige 
tilbakemeldinger på klubbens drift og aktiviteter. Det samlede resultatet på undersøkelsen 
var under det nivået klubben bør og ønsker å ligge på. Det er ingen enkeltsaker som trekker 
ned scoren, men mer en samlet vurdering fra medlemmene om at «her et det ting og ta tak 
i».  

Klubben har hatt en enorm vekst de siste årene. Det er nesten 400 flere medlemmer 
nå enn før golfboomen som kom under koronatiden, men verken antall ansatte eller frivillig 
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innsats har økt i samme perioden, om noe, heller gått ned. Det er mange saker å ta tak i om 
tilfredsheten og behovene til den samlede medlemsmassen skal forbedres.  
 De større sakene som eventuelle simulatorer på klubben, bedre treningsområder, 
oppussing/vedlikehold klubbhus, oppgradering av banen, drift av proshop /cafè/ flere 
trenere/ansatte og sportslig satsing, må belyses samlet videre igjennom utredningen som 
pågår og som det legges frem status på til årsmøtet. Styret er overbevist om at 
gjennomføring av ett eller flere av disse prosjektene vil bidra til forme klubben i den 
retningen medlemmene etterspør.  

De unge nye golferne var spesielt kritisk i undersøkelsen. Styret vil oppmuntre 
medlemmene i alderen 20-30 år til i større grad engasjere seg i å bidra til å forme klubben til 
slik de ønsker å ha den. Gjennomføring av de større prosjektene vil også gi en mer komplett 
og moderne helårsgolfklubb, noe de unge golferne etterspør. 

På kort sikt vil styret innføre diverse tiltak basert på tilbakemeldingene, som fokus på 
flere tilgjengelige starttider for medlemmene og bedre flyt på banen. Det blir innført 
inntaksstopp av nye medlemmer når medlemsmassen overstiger 1200 medlemmer som er 
20 år og eldre i løpet av 2024. Kort oppsummert vil det si at det ikke vil bli økning i 
medlemsmassen utover dagens nivå. Det vil også bli ferre Veien til Golf-kurs og justering av 
bookingregler for greenfeespill, slik at banen og anlegget for øvrig får bedre tilgjengelighet 
for de eksisterende medlemmene. Både klubbturneringer og gruppenes turneringer 
vurderes justert, med antall turneringer / turneringsformat osv. 

 
Status på handlingsplan og målsetninger 
 

Styret opplever at det generelt sett er en klar rød tråd i driften og i de prosjektene vi 
holder på med. I forhold til handlingsplanen vedlagt årsmøtepapirene i 2023, er mesteparten 
av det planlagte arbeidet utført, men ikke alt (se vedlegg): 

Rekruttering Arrangerer ordinære Veien til Golf-kurs for totalt ca. 180 deltagere, inkl. pakke med medlemskap og andre fordeler.
Arrangere to Veien til Golf-kurs for barn gjennom juniortrening.
Arrangere minst èn sommerskole for barn (med VTG-godkjenning)
Arrangere diverse "Prøve golf"-arrangementer for skoleelever, bedrifter, kommunale prosjekter o.l.
Aktivt delta i "Golfjentene" og andre relevante NGF-prosjekter.

Ivaretagelse Utvidet tilbud på protimer/instruksjon med PGA Pro , hele året.
Økt fokus på spilletempo på banen.
Tilbud om juniortrening hele året.
Tilby medlemstrening i gruppe for damer.
Arrangere minst 2 sosiale Texas Scramble-turneringer og 4 sosiale juniorturneringer/Taco Tour for juniorer e.l.
Demodager med kølletilpassing med PING, Titleist og Wilson, inkl. medlemsrabatt på kjøp.
Tilby et bredt utvalg av turneringer, i tillegg til herre-, dame-, seniorturneringer.

Idrett/Sport Arrangere treningsleir i utlandet i februar/mars for klubbens elitejuniorer
Økt samarbeid på junior/elitegolf/trenerkapasiteter/treningsfasiliteter med de andre lokale klubbene.
Tilbud om fysisk trening for elitejuniorene.

Klubbhus/Uteområder Diverse vedlikeholdsarbeid på og rundt klubbhuset (egen plan)
Ny mur i bedet utenfor klubbhuset
Kodelås til klubbhuset (tilgang toalett).
Asfaltere de dårligste delene av parkeringsplassen og veien opp til klubbhuset.

Klubb Videre utarbeidelse av  "Større prosjekter/planer" vedtatt på årsmøtet 2023
Medlemsundersøkelsen" Golfspilleren i Sentrum"
Arrangere minst to fellesdugnader før sesongåpning.
Delta på prosjektet "Et slag om gangen"

Bane Hele banen: Fortsette "Prosjekt lufting og dressing av fairways"
Utarbeide Masterplan/ "Utviklingsplan" for banen
Busker og trær:  hull 9 / rundt puttinggreen / hull 2  høyre/ hull 3 venstresiden / hull 7 venstresiden / hull 4 foran teene /hull 8 rød tee
Drenering: hull 2 ved green, hull 4 ved greeen, foran chippinggreen, hull 6 avstikkere
Innkjøp av ny dressekasse
Innkjøp av ny fringeklipper

Handlingsplan for 2023, basert på Virksomhetsplan/Målsetninger for Bergen Golfklubb

Handlingsplan 2023
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Årsmøtet i 2022 vedtok oppdaterte målsetninger for 2022-23 og at en del større 
prosjekter skal utredes. Her er en status på målsetninger og prosjekter: 
 
God måloppnåelse 
Delvis/uavklart måloppnåelse 
Ingen måloppnåelse 
 

1. Mål for Bergen Golfklubb 2022-23 
 
Rekruttering: 

• I 2023 skal det være 1250 medlemmer i Bergen Golfklubb.  
Om medlemstallet når totalt 1300 medlemmer i løpet av 2022 eller 2023, får styret 
fullmakt til å vurdere venteliste for medlemskap. Vurderingen skal basere seg på hvor 
mye booking det er på banen og hvilken sammensetning det totalt sett er av de 
forskjellige medlemskapsvariantene. Juniorer kan uansett fortsatt melde seg inn selv 
om det blir venteliste. 
Pr. 31.12.21 er det 1184 medlemmer i Bergen Golfklubb. 
 
Status 2023: 
1362 medlemmer pr. 31.12.23 
Styret har i 2023 vedtatt at det innføres inntaksstopp av nye medlemmer når 
medlemsmassen overstiger 1200 medlemmer som er 20 år og eldre i løpet av 2024. 
Kort oppsummert vil det si at det ikke vil bli økning i medlemsmassen utover dagens 
nivå. 
Pr. 31.12.23 er det totalt 1362 medlemmer i Bergen Golfklubb, hvorav ca. 1200 er 20 
år +.  
Resten er juniormedlemmer. Juniorer (t.o.m. 19 år i 2024) omfattes ikke av 
inntaksstoppet og de kan melde seg inn når de ønsker i løpet av 2024. 
 

 
Ivaretagelse: 

• Ambassadørscore i medlemsundersøkelsen skal øke fra dagens 38 til 45 i 2023  
 
Status 2023:  
28 

 
Idrett: 

• Klubben skal årlig stille lag for gutter, jenter, herrer og damer i Lag-NM på nivå 
1.divisjon og høyere. Minst ett av lagene skal til enhver tid spille i elitedivisjonen. 
Status etter 2021-sesongen: Gutter og jenter: 1.divisjon / Herrer: 2 divisjon / Damer: 
ikke stilt lag 
 
Status 2023: 
-Gutter nr. 11 i elitedivisjonen (elite i 2024) 
-Jenter nr. 2 i 1.div (elite i 2024) 
-Herrer nr. 11 i 1.div (2.div i 2024) 
-Damer nr. 6 i 1.div (2.div i 2024) 
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• Klubben skal årlig ha minimum to spillere som ender topp-25 på order of merit i en 
av klassene på Srixon Tour for juniorer. 
Status etter 2021-sesongen: 0 spillere topp-25 (beste nr. 32) 
 
Status 2023: 
1 spiller topp-25. 

 
• Klubben skal årlig ha minst en spiller som ender topp-25 i NM damer eller herrer. 

Status 2021-sesongen: 0 spillere topp-25 (beste nr. 85) 
 
Status 2023:  
1 spiller misset cut i herreklassen 

 
Banen: 

• I medlemsundersøkelsen skal scoren for banen øke fra dagens 73 til 75 i 2023. 
 
Status 2023: 
71 

 
 

2. Større prosjekter/planer: 
 
De følgende prosjektene skal utredes i perioden 2022-23. Evt. kostnader ved utredelsene 
inkluderes i klubbens årlige budsjett.  
 
Om styret finner prosjektet eller deler av dette hensiktsmessig, økonomisk forsvarlig og 
gjennomførbart, vil et konkret forslag til prosjektet legges frem for behandling på et 
årsmøte. Vedtatte planer inkluderes i en ny Virksomhetsplan for Bergen Golfklubb fra 2024.  
 
 

1. Helårstrening på Bergen Golfklubb: for å gi medlemmene og samarbeidspartnerne i 
Bergen Golfklubb et bedre helårs-treningstilbud; for å styrke den idrettslige 
rekrutteringen og satsningen på klubbens barn, unge og elitespillere; og for å styrke 
klubbens sosiale aktivitetstilbud, skal styret utrede muligheten for helårstrening på 
Bergen Golfklubb. Dette kan inkludere golfsimulatorer, innendørs puttinggreen, 
innendørs driving range, flere treningsgreener o.l. Prosjektet må sees i sammenheng 
med utbygging av sykkelvei / bybane i området.  
 
Status 2023:  
Det er utarbeidet planer/tegninger på nye treningsområder/simulatorlokaler av 
prosjektgruppe og arkitekt. Klubben har vært i kontakt med investorer som kan være 
interessert i å sponse /investere i et slik prosjekt. Ny grunneieravtale legger grunnlag 
for å søke om tippemidler mm til et slikt prosjekt. 
 

2. Utvikling av banen: for å bedre sikkerhetsutfordringene på hull 7 (Kalvatræet skole) 
og hull 8 (veien til høyre) og for å bedre den golfmessige kvaliteten av hull 7 og 8, skal 
styret, sammen med en golfarkitekt, utarbeide et forslag på forbedringer/justeringer 
på disse hullene. Prosjektet må sees i sammenheng med utbygging av sykkelvei / 
bybane i området. Styret skal også utarbeide en oversikt over andre behov for større 
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oppgraderinger på banen, f.eks nye greener, teesteder, sikkerhetsnett, 
dreneringerprosjekter osv. 
 
Status 2023:  
Banearkitekt Svein Drange Olsnes har utarbeidet en Masterplan («Utviklingsplan»)  
for banen. Styret/ansatte har laget en foreløpig prioriteringsliste over de foreslåtte 
tiltakene. Det er ikke utarbeidet oversikt over kostander eller forslag til plan for 
gjennomføring.  
 

3. Større vedlikehold: styret skal utarbeide en oversikt over behovet for større 
vedlikeholdsarbeid for klubbhus, garasjer, parkeringsområder og andre tilhørende 
områder. Dette kan inkludere oppussing av deler av klubbhuset, asfaltering av 
parkeringsplass og veier, nye bed/murer, fjerning av store trær o.l. Prosjektet må 
sees i sammenheng med utbygging av sykkelvei / bybane i området.  

 
Status 2023:  
Det er utarbeidet en vedlikeholdsplan for mindre arbeid rundt og i klubbhuset og 
områdene rundt. En del av dette vedlikeholdsarbeid ble utføret i 2023. De «dårligste» 
områdene av parkeringsplassen og veien mot klubbhuset ble asfaltert før sesongstart 
2023. Det er innhentet forslag og priser på diverse andre 
oppgraderings/vedlikeholdsprosjekter i klubbhuset, men det foreligger ingen helhetlig 
plan for dette. Enkelte nødvendige prosjekter utføres i 2024. Det avventes ellers til det 
besluttes hva som skjer under punkt 1 og 2 slik at dette kan inkluderes i en helhetlig 
plan. 
 

4. Drift av proshop/cafè: styret skal utarbeide en plan for fremtidig drift av proshop, 
cafè og større klubbhusaktiviteter. Planen må sees i sammenheng med andre 
prosjekter, som punkt 1. 
 
Status 2023:  
Proshop/cafè driftes videre som tidligere, som et enkelt servicetilbud til medlemmer 
og gjester, inntil det avklares ytterligere hva som skjer under punkt 1-3. 
 

5. Sportslige målsetninger: styret skal utarbeide et forslag på de sportslige 
langtidsmålsetningene for Bergen Golfklubb. Forslaget må inkludere hvilke 
trenerressurser, treningsfasiliteter, kostnader m.m. som er nødvendig for å kunne ha 
mulighet til å nå målsetningen. 
 
Status 2023:  
De sportslige målsetningene bør ligge på dagnes nivå inntil det avklares ytterligere 
hva som skjer under punkt 1-3. Det er ingen realisme i at de sportslige prestasjonene 
samlet sett blir betydelig bedre om ikke rammebetingelsene med treningsområder og 
trenere endres. 
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Oversiktsbilde over planene for nye treningsområder. 

Planer for oppgradering av banen, her fra hull 7. 
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Medlemmer 
 

Klubben har 1362 medlemmer pr.31.12.23, en økning på 93 fra 31.12.22.  
Totalt meldte det seg inn 250 nye medlemmer i klubben i 2023. Flesteparten av de nye 
medlemmene ble medlem i forbindelse med VTG-kursene, men det var også mange tidligere 
medlemmer og etablerte golfspillere som ble medlem. 

Kontingenten ble sendt ut på e-post i samarbeid med Send Regning. Innkrevingen av 
kontingenten tar mye av administrasjonens tid og vi oppfordrer som alltid medlemmene til å 
betale innen forfall. Medlemmene med full spillerett fikk mulighet til å dele kontingenten i 
tre, og innbetale ved forfall i mars, 1.mai og 1.juni. Ca. 60 medlemmer benyttet seg av 
tilbudet og dette vil klubben fortsette med i 2024.  

  
 

 
 

 
 

 
 
Ansatte 

Klubben har tre faste ansatte pr. 31.12.23. Ørjan Larsen er ansatt som daglig 
leder/head pro, Kjetil Anderssen er ansatt som head greenkeeper og Edvard Høyland som 
banearbeider. 

Medlemskap 2023 2022 Medlemskap 2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015 2014 2013
Aktiv 27 år + 436 444 Aktiv 24 år + 427 315 318 315 344 368 397 380 422
Aktiv 23-26 år 47 39 Årskort 24 år + 83 72 57 53 51 32 12 8
Aktiv 20-22 år 38 19 Aktiv 20-23 år 45 33 22 28 18 16 18 26 19
Junior 13-19 år 85 71 Juniorer 13-19 år 56 43 37 40 30 46 63 59 75
Junior 0-12 år 34 25 Junior 0-12 år 29 25 19 25 24 34 40 42
Aktiv Greenfee 27 år + 295 305 Aktiv Greenfee 24 år + 309 295 299 326 381 345 355 378 457
Aktiv Greenfee 20-26 år 103 89 Aktiv Greenfee 13-23 år 33 32 29 28 19 7
VTG-medlemskap 217 183 VTG-medlemskap 214 232 156 96 111 118 102 112
Passiv 107 94 Passive 71 66 58 63 50 45 51 51 60

Årskort 20-23 år 4 2 1
Årskort Junior 13-19 år 8 10 1

Totalt 1362 1269 Totalt 1184 1124 1010 978 1042 1042 1060 1060 1041

Medlemmer Bergen Golfklubb

Damer Menn Totalt Damer Menn Totalt Damer Menn Totalt
Medlemmer 273 1089 1362 270 999 1269 259 925 1184

Aldersgruppe Damer Menn I alt Damer Menn I alt Damer Menn I alt 
0-12 7 37 44 8 27 35 9 26 35

13-19 16 109 125 14 106 120 18 80 98
20-25 36 187 223 43 159 202 33 139 172
26-39 47 289 336 46 234 280 43 216 259
40-54 62 196 258 59 220 279 63 215 278
55-69 73 198 271 66 177 243 59 176 235

70- 32 73 105 34 76 110 34 73 107

202120222023

Aktive fordelt på kjønn og handicapgruppe * 

Handicapgruppe Damer  Menn  I alt  

Gruppe 1: Under 4,5 1  19  20  

Gruppe 2: 4,5 - 11,4 5  62  67  

Gruppe 3: 11,5 - 18,4 4  120  124  

Gruppe 4: 18,5 - 26,4 26  203  229  

Gruppe 5: 26,5 - 36,0 38  240  278  

Gruppe 6: 37 - 54 199  445  644  

I alt 273  1089  1362  
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Anders Liesen jobbet som «Klubbsekretær» fra mars-oktober. PGA Pro Marc Rogers 
har vært leid inn fra Meland GK en dag i uken for å ha elite og juniortrening, og i tillegg tilby 
medlemmene ordinære protimer. Dette er en ordning som vil fortsette i 2024. 

Det har i tillegg jobbet sommervikarer på banen, i proshop/resepsjon, som 
trenere/instruktører, og som ballplukkere i «nettet»/driving rangen. 
 
Frivillighetsarbeid 
 

Stor takk til alle som har bidratt med frivillighetsarbeid i 2023! Det er enkelte 
medlemmer som entusiastisk stiller opp for klubben og utfører dugnadsarbeid, men alt for få 
for at klubben skal bli den klubben medlemmene ønsker ifølge medlemsundersøkelsen. 

Strukturen og systemet for frivillighetsarbeid funger ikke optimalt og det blir i stor 
grad tilfeldig om hva som blir gjort og hvem som gjør det. Det trengs arbeidsledere som kan 
bidra til organisering og gjennomføring. Det er spesielt på vedlikeholdsarbeid, turneringer og 
juniorgruppen at det trengs flere entusiastiske medlemmer. Ta gjerne kontakt med 
styret/administrasjonen om du ønsker å bidra! 
 
Kurs, møter og kommunikasjon 

 
Golftinget ble arrangert på Gardermoen i november. Bergen Golfklubb var 

representert med Ole Åstveit (styreleder) og Ørjan Larsen (daglig leder). På golftinget ble det 
vedtatt en ny virksomhetsplan for golf-Norge 2024-2027 og valgt nytt styre i NGF.  

Kommunikasjonskanalene ut til medlemmene er klubbens webside bgk.no, Facebook 
og nyhetsbrevet «BGK Nytt». Det ble sendt ut 13 «BGK Nytt» i 2023 og disse blir i snitt 
åpnet/lest av ca. 60% av medlemsmassen.  
 
Bane og anlegg 

 
Det var en utfordrende vinter værmessig i forhold til å få utført større banearbeid. 

Hovedarbeidet igjennom vinteren ble fjerning av trær rundt banen.  
I medlemsundersøkelsen er tilbakemeldingene på banen i hovedsak gode. Spesielt 

greenene får en god score, bedre enn gjennomsnittet i landet.  
Klubbens mangeårige praksis med å åpne banen først når den er klar til det 

vekstmessig om våren og stenge den før det blir for mye slitasje om høsten, gir mye større 
sjanse for gode og jevne forhold igjennom sommeren. 

Mangelfull reparasjon av nedslagsmerker og oppslåtte torvmerker gir en dårligere 
baneforhold enn nødvendig. Medlemmene oppfordres til å forbedre seg på dette. Det vil det 
innføres tiltak med sandposer e.l. for å fylle igjen merker etter slag på banen. 

Hull 1-6 er åpen med vinterbane/ provisoriske greener i den perioden de ordinære 
greenene er stengt. 
 
Sportslige resultater 
 

Sportslig sett har det vært en middels sesong for Bergen Golfklubb. Det er et 
generasjonsskilte på gang på juniorsiden, hvor mange av juniorene som har representert 
klubben sportslig enten har lagt opp eller blir for gammel fra 2024.  

 
Det trengs endringer på trenersiden (flere trenere i faste stillinger) og bedre 

treningsfasiliteter året rundt, om klubben skal kunne hevde seg på et høyere nivå. Slik 
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situasjonen er nå blir det et «lappeteppe» av trenere og treningssteder, og det kan vanskelig 
forventes samlede resultater som er bedre enn middels.  

 
I norgesmesterskapene ble det følgende plasseringer: 

• Gutter nr. 11 i Lag-NM elite på Nøtterøy GK (elite i 2024)  
• Jenter nr. 2 i 1.div på Onsøy GK (elite i 2024) 
• Herrer nr. 11 i 1.div på Sandefjord GK (2.div i 2024) 
• Damer nr. 6 i 1.div på Sandefjord GK (2.div i 2024)  
• NM junior Losby GK: Nr. 27 Amine Solheim Rabben, Nr. 34 Trym Moltumyr 
• Ungdomsmesterskapet NM U15: Nr. 14 Lisa Bildøy Larsen, Nr.29 Herman Birkeland 
• NM Bjaavann: Misset cut Simen Johannessen 

 
Resultater Srixon Tour for elitejuniorer: 
  
Order of merit gutter 16-19 år (totalt 89 spillere): 

• Trym Moltumyr: Nr.39  
• Simen Johannessen: Nr.67  

 
Order of Merit jenter 16-19 år (totalt 36 spillere): 

• Amine Solheim Rabben: Nr.26  
 
Order of Merit gutter 13-15 år (totalt 86 spillere): 

• Herman Birkeland: Nr. 36  
 

Order of merit 13-15 år (totalt 25 spillere): 
• Lisa Bildøy Larsen: 13.plass  

 
Se rapporter for «Turneringer» og «Team Bergen Golf» for flere resultater. 
 
 
Spill og aktivitet 

 
Om vi regner om alle spilte runder til 9-hulls runder (en 18-hulls booking regnes da 

som 2 x 9 hull), så er det blitt registrert ca. 24,000 runder rundt banen i 2023. Dette er en 
økning på ca. 4000 runder fra 2022. Av disse rundene utgjør greenfeespill ca. 2300 av 
rundene og turneringer ca. 3300 av rundene. 8 % av rundene medlemmene booker og 11% 
av bookingen til gjestespillere er 18 hull. 

Det har vært gjennomført juniortrening igjennom hele året. Mangel på 
treningsfasiliteter/simulatorer på klubben setter sin begrensning på hva som kan 
gjennomføres av treninger utenom sesongen. 

De fleste Veien til Golf-kursene var fulltegnede og klubben måtte si nei mange som 
ønsket å ta kurs. Klubben har små treningsområder og stor aktivitet på banen, så antallet 
Veien til Golf-kurs må balanseres ift. annen aktivitet på klubben.  

Klubbens Trackmansimulator i Eidsvåg Fabrikker har vært svært godt besøkt i 2023. 
Simulatoren er til eksklusiv bruk for klubbens medlemmer og er et viktig bidrag i å kunne 
arrangere treninger for juniorer, elite osv. året rundt. Marc Rogers har hatt protimer i 
simulatoren utenom sommersesongen. 
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Turneringer 
 

Turneringssesongen 2023 ble i hovedsak gjennomført som planlagt. Klubbmesterskap 
putting ble avlyst pga dårlig vær.  Det er utfordrende å gjennomføre turneringer når det er 
mye regn. Det blir fort overvann på enkelte greener, spesielt hull 3 og 5. Det var meget god 
deltagelse på de fleste klubbturneringer og veldig ofte venteliste.  

 
Klubbmestere 2023: 
 

• Damer: Marthe Wold 
• Herrer: Simen Johannessen 
• Junior Jenter: Lisa Bildøy Larsen 
• Junior Gutter: Andreas Stald 
• Senior Herrer: Pål Klungreseth 
• Eldre Senior Herrer: Tellef Øy 
• Senior Damer: Margrethe Kvalvåg 
• Eldre Senior Damer: Anita Sognnes 

 
Vi gratulerer årets vinnere. Viser til «Turneringsresultater/rapporter fra grupper og 
komitèer» for flere turneringsresultater. 
 
Sponsor/bedrift 
 

Styret vil takke alle sponsorer for bidrag og engasjement i 2023-sesongen. Vi setter 
stor pris på alle våre samarbeidspartnere. Sponsorinntekter og bedriftsaktiviteter er viktige 
for klubben, både økonomisk sett og sosialt gjennom turneringer og andre tiltak.  

Bergen Golf Invitational, arrangementet hvor Bergen Golfklubb inviterer sine 
sponsorer og samarbeidspartnere, ble arrangert i begynnelsen av september. Vi er glade for 
at vi fikk en dag sammen med mange av klubbens viktigste bidragsytere. I nydelig vær på en 
flott høstbane, vant vår greenkeeper Edvard Høyland. Vi gratulerer! 

Det er ca. 20 bedrifter med sponsoravtaler og ca.10 samarbeidspartnere med 
forskjellige avtaler. I tillegg er det et antall bedrifter som bare kjøper enkle produkter som 
greenfeebilletter, spilleretter, VTG-kurs til ansatte osv.  
 
Styrets økonomiske beretning 

Klubben har en takst datert 23.7.13 av samtlige klubbens bygninger som klubbhus, 
trallehus/stevnebod, verksted/lager, verksted og garasje. Taksten viser at den tekniske 
verdien er kr. 10.000.000. I tillegg har klubben eget baneutstyr verdsatt til ca. kr. 600.000.
 Det var budsjettert med et overskudd på kr 30.000 for 2023. Resultatet ble et 
overskudd på kr 878.494. Klubben hadde i 2023 samlede inntekter på kr 9.549.338 og 
utgifter på kr 8.670.662. Den positive egenkapitalen i klubben er på kr 5.210.662. 
 Den store interessen for medlemskap og spill på banen gav positivt utslag på 
kontingent- og greenfeeinntektene ift. budsjett 2023 og regnskap 2022. 
Kontingentinntektene var på kr 4.217.897, over kr 400.000 mer en budsjettert. 
Greenfeeinntektene var for første gang over en million, kr 1.063.520, mot budsjetterte kr 
830.000. Inntektene for driving rangen var på nesten kr 200.000, en økning på kr. 130.000 
fra 2022.  

Interessen for kurs og trening var også stor, og inntektene ble kr 72.000 høyere enn 
budsjettert.  
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På sponsor/bedrift ble resultatet litt lavere enn budsjettert. Klubben har fokusert på 
å gjennomføre et bra opplegg for de bedriftene vi har avtale med. Det har ikke vært en aktiv 
målsetning å få inn flere nye bedrifter og samarbeidspartnere når anleggskapasiteten 
allerede er sprengt. 

Simulatoren i Eidsvåg Fabrikker hadde inntekter på hele kr 360.000, som er kr 70.000 
mer enn budsjettert. Dette er åpenbart et tilbud som mange av medlemmene verdsetter og 
bruker mer og mer. 

Det har vært et brukbart år for proshop og cafè. I hovedsak er skal proshop være et 
enkelt servicetilbud av golfvarer og til bruk som premier i turneringer. Salget av PING-køller 
er bra og økende, i tillegg er det økende salg av logoprodukter og annet golfutstyr til våre 
samarbeidspartnere. Varelageret har blitt redusert med kr 175,000 i 2023.  

De totale kostnadene for 2023 var kr 300.000 mer enn budsjettert. Det kom en del 
ubudsjettert kostnader ift. med utarbeidelse av ny grunneieravtale, kartgrunnlag o.l. 

Likviditetsmessig står klubben i en enda sterkere posisjon, med ca. kr 3.813.000 på 
driftskontoen den 31.12.2023, mot kr 2.887.000 den 31.12.2022. 

Viser ellers egne rapporter for kontrollutvalg og revisor. 
 
Fremtidsutsikter 
 

2023 har vært nok et bra år for Bergen Golfklubb og styret har stor tro på at 2024 
også vil bli et bra år for klubben og medlemmene. Klubben står i en solid økonomisk 
posisjon, har stor medlemsmasse og det er fortsatt stor interesse for golfklubben og 
golfsporten generelt.  

Klubben har påbegynt arbeidet med å utarbeide hvordan fremtidens Bergen 
Golfklubb skal se ut. Diverse spørsmål rundt oppgradering av bane og anlegg, hvordan 
klubben skal driftes og målsetningene for klubbens langsiktige sportslige ambisjoner, må 
adresseres så fort som mulig. 

Styret og administrasjonen har satt opp en handlingsplan for 2023 som vi mener 
adresserer de viktigste prioriteringene for klubben det neste året. Punktene i 
handlingsplanen reflekterer de strategier og målsetninger som er satt opp i forslaget til 
Virksomhetsplan 2024-27. 
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Styret Bergen Golfklubb 
Bergen 11.februar 2024 
 

 
 
 

Rekruttering Arrangerer ordinære Veien til Golf-kurs for totalt ca. 100 deltagere, inkl. pakke med medlemskap og andre fordeler.
Arrangere egne Veien til Golf-kurs for barn gjennom juniortrening/sommerskoler e.l.
Arrangere diverse "Prøve golf"-arrangementer for skoleelever, bedrifter, kommunale prosjekter o.l.
Aktivt delta i "Golfjentene," Future Camp og andre relevante NGF-prosjekter.
Utføre Bergen Jentegolf-prosjekt.

Ivaretagelse Tilbud på protimer/instruksjon med PGA Pro , hele året.
Økt fokus på spilletempo, etikette og  "no show".
Tilbud om juniortrening hele året.
Tilby medlemstrening i gruppe.
Arrangere minst 2 sosiale Texas Scramble-turneringer og 4 sosiale juniorturneringer/Taco Tour for juniorer e.l.
Demodager med kølletilpassing med PING, Titleist og Wilson, inkl. medlemsrabatt på kjøp.
Tilby et bredt utvalg av turneringer, i tillegg til herre-, dame-, seniorturneringer.
Åpnings- og avslutningsturnering endres til 9 hull slik at "alle" kan være med.

Idrett/Sport Arrangere treningsleir i utlandet i mars for klubbens elitejuniorer
Regionalt juniorsamarbeid med de andre lokale klubbene (treningssamlinger mm i forbindelse med Junior Tour)

Klubbhus/Uteområder Diverse mindre vedlikeholdsarbeid på og rundt klubbhuset (egen plan)
Kodelås til klubbhuset (tilgang toalett).
Ny inngangsdør fra terrasse til proshop/cafè.
Isolering tak klubbhus
Utarbeide oppgraderingsplan for peisestuen og evt. påbegynne noe av arbeidet.

Klubb Videre utarbeidelse av  "Større prosjekter/planer" 
Arrangere minst to fellesdugnader før sesongåpning.
Delta på prosjektet "Et slag om gangen"
Opprette "20-30 års komitè"
Ny baneguide
Medlemsrabatt 10% i proshop på køller, bagger, traller m.m.
Optimalisere regler for starttider, greenfeespill, turnerings-gruppeblokkering, kurs m.m. Ift. total bruk av anlegget.

Bane Hele banen: Fortsette "Prosjekt lufting og dressing av fairways"
Fylle igjen "synkehullet" på hull 7 med sand / legge torv.
Vanningsanlegg på første del av fairwayen på hull 5.
Dreneringsprosjekter hull 2, 5, 6, 7
Nye teeskilt
Blinker på driving rangen.

Handlingsplan for 2024, basert på Virksomhetsplan 2024-27

Handlingsplan 2024
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Utdeling av Tertnes Holding Juniorstipend.  
Fra venstre: Lisa Bildøy Larsen, Anita Sognnes (Tertnes Holding) og Andreas M. Stald. 

Klubbmestere for juniorer 2023: og Lisa B. Larsen (jenter) og Andreas M. Stald (gutter). 

Vinner av Johan J. Horn Talentstipend for Juniorer: Lisa Bildøy Larsen 
. 
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Klubbmester for senior damer, Margrethe Kvalvåg, og  
klubbmester for eldre senior damer, Anita Sognnes 

Klubbmester for eldre senior herrer, Tellef Øy 
 

Klubbmester for senior herrer, Pål Klungreseth. 
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Vinner av Bergen Cup / Region Tour:Julie U. Kleppe, Sotra GK. 

Vinner av Bergen Cup / Region Tour:John Matheson, Bergen GK. 

Vinnerne av Pinsepokalene: 
Fra venstre: Daniel Fauskanger Larsen (Kl. A) og Jørgen H. Hillestad (Kl. B) 
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God stemning under Ladies Tour på Bergen GK. 

Lagersjefen.no Open: Fra venstre: Agathe Bøe Risa (vinner kl. B), Mette Thormodsen (nr. 2 kl. B), Anita Sognnes (nr.3 kl. 
B), Sindre Matre (nr 2. kl. C), Jacob Rygg Dahl (vinner kl. C) og Sander Raunlid (nr. 3 kl. C) 
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Årets første greenklipp 4. april 

Utslagstedet på rødt hull 1 blir vinklet bedre. 
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  Det ble fjernet mange trær og busker rundt banen vinteren 2023, her fra hull 5. 

«Synken» på hull 7 fylles igjen med sand høsten 2023. 
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Turneringsresultater 

og årsrapporter fra komitèer/grupper 
 
Klubbmesterskapene: 
Herrer:  
1. Simen Johannessen (Par) 
2. Andreas Martinussen Stald (+2) 
3. Eirik H. Eikeland (+8) 
  
Damer:  
1. Marthe Wold (-2) 
2. Lisa Bildøy Larsen (+16) 
3. Anita Sognnes (+29) 
  
Junior Gutter:  
1. Andreas Martinussen Stald (+3)    
2. Simen Johannessen (+14) 
3. Herman Rekve Birkeland (+37) 
  
Junior Jenter:  
1. Lisa Bildøy Larsen (+26) 
2. Amine Solheim Rabben (+38) 
3. Vilde Raaen Folkedal (+48) 
 
Senior Herrer:  
1. Pål Olav Klungreseth (+4) 
2. Roald Svanevik (+5) 
3. Jan Brudvik (+7) 
  
Senior Damer:  
1. Margrethe Kvalvåg (+19) 
2. Rita Juuhl (+23) 
3. Marit Brochmann (+24)     
  
Eldre Senior Herrer:  
1. Tellef Øy (+10) 
2. Gideon Ovadya (+21) 
3. Tore Fjeldstad (+24) 
 
Eldre Senior Damer:  
1. Anita Sognnes (+16) 
2. Mette Thormodsen (+35) s9 
3. Agathe Bøe Risa (+35) 
  
Klubbmestere i Putting: 
Avlyst grunnet overflatevann 
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Øvrige turneringsvinnere: 
 
 Lagersjefen.no Open: 
• Klasse A - Herrer: William Skjolden (40 
poeng) 
• Klasse B - Damer: Agathe Bøe Risa (36 
poeng) 
• Klasse C - Jacob Rygg Dahl (57 poeng) 
  
 
Bogeypokalene: 
• Klasse A: Vilde Raaen Folkedal (37 poeng) 
• Klasse B: Filip Sundal (39 poeng) 
  
 
Johan J. Horns Minneturnering: 
• Klasse A: Mathias Tveranger (68 slag) 
• Klasse B: Filip Sundal (65 slag) 
• Klasse C: Amine Solheim Rabben (75 slag) 
  
 
Glyn Cup: 
• Trym Nordtvedt Moltemyr (Par) 
  
 
Ladies Cup: 
• Amine Solheim Rabben (+14) 
  
 
Bergen Cup (Region Tour): 
• Herrer: John Matheson (+2) 
• Damer: Julie Ulvenes Kleppe (-2) 
 
 
Ladies Tour : 
• Klasse 1: Anita Sognnes 
• Klasse 2: Marianne Rød 
• Klasse 3: Emile Pons 
 
 
Narvesen Tour juniorer : 
• GU19 netto: Simen Johannessen 
• GU19 brutto: Simen Johannessen 
• GU15 netto: Marius Ulvenes Kleppe 
• GU15 brutto: Marius Ulvenes Kleppe 
• JU15 netto: Lisa Bildøy Larsen 
• JU15 brutto: Lisa Bildøy Larsen 
• Mix 13-15: Vilde Raaen Folkedal 
• Mix 16-19:  Marius Martinussen 
 

Vinnerne av Glyn Cup, Trym Moltumyr, og  
Ladies Cup, Amine. S. Rabben. 

Vinnerne av Bergen Texas Scramble 2: Selbekk, Selbekk, 
Hoddevik og Flåm. 

Premievinnerne under Lagersjefen.no Open kl. A 
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Pinsepokalene: 
• Klasse A (Netto slag): Daniel Fauskanger 
Larsen (68 slag) 
• Klasse B (Stableford): Jørgen Hetland 
Hillestad (38 poeng) 
* Klasse C (Stableford): Vilde Raaen Folkedal 
(39 poeng) 
  
 
Bergen Pairs: 
• Sondre Brudvik/Martinus Fjeldstad 
Naalsund (51 poeng) 
 
 
Bergen Greensome: 
• Klasse A (9 hull): Rakel Bildøy Larsen/Ørjan 
Larsen (26 poeng) 
 
 
Bergen Golf Invitational: 
• Edvard Høyland (41 poeng) 
  
 
Flaggpokalene: 
• Klasse A herrer: Daniel Fauskanger Larsen 
• Klasse B damer: Agathe Bøe Risa 
 
 
Bergen Texas Scramble 1: 
• H Lien / K Johannessen / K Weber Nielsen / 
S Johannessen 
 
 
Bergen Texas Scramble 2: 
• A Selbekk / M Selbekk / S Hoddevik / T Flåm 
 
 
RSV-pokalen: 
• Frode Johannessen 
  
 
Socony Cup: 
• Daniel Fauskanger Larsen/Rune Larsen 
  
 
Polardrikk Kaffe Cup (Avslutningsturneringen): 
• Daniel Fauskanger Larsen/Thomas Bruun-Hanssen (44 poeng) 
 
 
 

Vinner av RSV-pokalen, Frode Johannessen (i midten), her 
sammen med Marius Hagen (nr.2) og Kjetil Johannessen.(nr.3) 

Vinnerlaget i Socony Cup: Rune Larsen og Daniel Fauskanger 
Larsen. 
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Blomstergruppen 
 
Første dugnad fikk vi beplantet i krukkene oppe på altanen og fornyet litt der. På andre 
dugnad gjorde vi en innsats langs rododendronbedet med å luke og sette ned et bånd slik at 
mindre blader "renner ut" i veien, samt luke på dame tee nr. 8. Fikk bare tatt halvparten før 
knotten spiste oss opp.  
 
Deretter ble det en ufrivillig dugnad etter litt vandalisering av pottene på altanen, fikk kostet 
og ryddet på plass igjen denne gangen med god hjelp av de ansatte i klubben, som også hjalp 
godt til med å vanne blomstene gjennom sommeren. Tusen takk for innsatsen til de som var 
med på årets 2.5 dugnader! 
 
Etter dette ble det ikke kalt inn til flere dugnader, fordi det er svært vanskelig å få noen til å 
stille. Når det stiller ca. 1 person per dugnad, er det begrenset hvor mye en kan få gjort og 
hvilke initiativ som settes i gang og hvilken motivasjon det gir til neste dugnadsinnsats.   
 
Stor takk til alle som bidro!  
  
For Blomstergruppen, Hilde Martinussen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hilde tar bilde av Sally på dugnad og vice versa. 
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Team Bergen Golf 
 
Team Bergen Golf er fellesnavnet på klubbens elitespillere og alle klubbens juniorer. 
 
Organisering: 

• Ørjan Larsen er klubbens sportslige leder. 
• Marc Rogers, Marthe Wold, Adrian Sletten, Alexander Samal, diverse elitejuniorer og 

Ørjan Larsen har vært trenere for Team Bergen Golf i 2023. 
• Juniorkomitèen/foreldre har som hovedhensikt å bidra med sosiale aktiviteter for 

klubbens juniorer.  

 
Sosialt: 
Det sosiale satsingsområdet 
for juniorene har vært Taco 
Tour for Juniorer. I 2023 ble 
det arrangert 4 Taco Tour for 
juniorer, de fleste om fredags 
ettermiddag. Dette har vært et 
meget populært konsept blant 
juniorene. De spiller 6 eller 9 
hull Texas Scramble (lagspill), 
deretter er det Taco (eller 
pizza eller grillings) i 
klubbhuset. Foreldre sto for 
Tacolaging og opprydning.  
 
Treninger: 
De ordinære juniortreningene 
på Bergen Golfklubb ble 
arrangert fra april-oktober. Fra 
november til mars har det vært 
et begrenset tilbud om 
juniortrening i klubbens 
simulator i Eidsvåg Fabrikker. 
Ca. 40 juniorer har deltatt på 
fast trening i sesongen. 
 

Gruppe Nivå/turneringer/aktivitet Alder Hensikt
Elite Herrer/damer Ranking på Norges Cup, profesjonell Tour, Lag-NM herrer/damer /junior osv. 15 år + Satsing/Prestere

Elite Junior Nasjonal ranking Srixon Tour, Norges Cup, Lag-NM Junior, NGF-grupper osv. 13-19 år Satsing/Prestere

Albatross
Kandidater til Lag-NM Jnr., spiller Region Tour, Narvesen Tour, Klubbmesterskap 

damer/herrer/junior, klubbturneringer m.m, trener og spiller mye på egenhånd osv. 10-19 år Satsing/Utvikling

Eagle Alle juniorer 13-19 år 13-19 år Hobby/Ivaretagelse

Birdie Alle juniorer 7-12 år 7-12 år Hobby/Ivaretagelse

Birdie VTG Nye golfspillere 7-14 år 7-14 år Prøve golf/Rekruttering

Sommerskoler Nye + alle juniorer 7-14 år 7-14 år Prøve golf/Rekruttering

Lisa og Amine ble nr. 2 i Lag-NM jenter1.div. 
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Elite Junior har trening hele 
året.  Elite Junior har også hatt 
et opplegg for fysisk trening i 
perioder. Det ble arrangert 
treningsleir i Spania i 
vinterferien og i slutten av 
mars. 
 
 
Turneringer: 
Klubbmesterskap junior var 
som alltid åpen for alle 
klubbens juniorer. De med 
lavest handicap konkurrerer 
om klubbmester-titlene, men 
de med høyrere handicap og 
lavere alder kan delta i egne 
klasser. Alle får pokal og is.  
Årets klubbmestere ble Andreas  
Martinussen Stald (gutter)  
og Lisa Bildøy Larsen (jenter). 
 
Klubben arrangerte Narvesen Tour i begynnelsen av juni, hvor over 80 juniorer fra regionen 
deltok. 
 
To juniorer endte helt i toppen i klubbmesterskapet for herrer. Simen Johannessen ble 
klubbmester foran Andreas M. Stald.  I dameklassen ble det 2.plass på junioren Lisa Bildøy 
Larsen. I rekrutteringssammenheng er det veldig positivt at juniorene hevder seg helt i 
toppen i klubbmesterskapet. 
 
Bergen Golfklubb hadde 5 spillere som deltok på Srixon Tour i 2023. 
De beste enkeltresultatene hadde Lisa Bildøy Larsen, med en 10.plass på Srixon Tour 1 på 
Bjaavann GK.  
 

Resultater Srixon Tour for elitejuniorer: 
  
Order of merit gutter 16-19 år (totalt 89 spillere): 

• Trym Moltumyr: Nr.39  
• Simen Johannessen: Nr.67  

 
Order of Merit jenter 16-19 år (totalt 36 spillere): 

• Amine Solheim Rabben: Nr.26  
 
Order of Merit gutter 13-15 år (totalt 86 spillere): 

• Herman Birkeland: Nr. 36 
 
Order of merit 13-15 år (totalt 25 spillere): 

• Lisa Bildøy Larsen: 13.plass 

Andreas, Simen, Herman, Trym og coach Marthe ble nr.11 i Lag-NM gutter 
elite. Birk deltok også på laget. 
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Herman Birkeland og Lisa 
Bildøy Larsen deltok på NGF 
Future Camp, som har vært 
arrangert i forbindelse med 
Srixon Tour. 
 
I norgesmesterskapene  
ble det følgende plasseringer: 

• Gutter nr. 11 i Lag-NM 
elite på Nøtterøy GK 
(elite i 2024)  

• Jenter nr. 2 i 1.div på 
Onsøy GK (elite i 2024) 

• Herrer nr. 11 i 1.div på 
Sandefjord GK  
(2.div i 2024) 

• Damer nr. 6 i 1.div på 
Sandefjord GK (2.div i 
2024)  

• NM junior Losby GK: Nr. 
27 Amine Solheim 
Rabben,  
Nr. 34 Trym Moltumyr 

• Ungdomsmesterskapet 
NM U15: Nr. 14 Lisa 
Bildøy Larsen, Nr.29 
Herman Birkeland 

• NM Bjaavann: Misset 
cut Simen Johannessen 

 
Simen Johannessen fikk en 
strålende 15.plass under 
Garmin Norges Cup på Meland 
Gk og endte som nr. 70 på 
Order of Merit. Adrian Sletten  
endte som nr. 99 på  
Order of Merit. 
 
Narvesen Tour for juniorer blir avholdt rundt på banene i region Vestland. Det har vært god 
deltagelse i disse turneringene, som er en god arena for våre juniorer å utvikle seg på, både 
når det gjelder banespill og turneringsdeltagelse. Order of Merit er delt inn i perioder og 
klubbens juniorer har vunnet mange av disse. I den avsluttende perioden vant både Simen 
Johannessen og Lisa Bildøy Larsen sine klasser, mens Herman Rekve Birkeland ble nr. 3. 
 
Johan J. Horns Talentstipend ble i 2023 tildelt Lisa Bildøy Larsen. 

Flott vær og stor deltagelse under Narvesen Tour. 

Simen Johannessen sikter inn driveren under NM på Bjaavann Gk. 
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Tertnes Holding Juniorstipend ble tildelt Lisa Bildøy Larsen og Andreas Martinussen Stald. Vi 
gratulerer vinnerne, og håper stipendene vil motivere til fortsatt seriøs satsing på 
golfsporten. 
 
Det er et generasjonsskifte på gang på juniorsiden. Mange av elitejuniorene går over i de 
voksnes rekker fra 2024. Klubben har en stor jobb å gjøre med å rekruttere og utvikle nye 
juniorer som kan representere klubben sportslig. 
 
For Team Bergen Golf, sportslig leder Ørjan Larsen 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lag-NM lagene for damer og herrer som spilte 1.div. på Sandefjord GK. 
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Damegruppen  
 
Første damedag startet opp onsdag 26. april, og det ble totalt avholdt 15 onsdagsturneringer 
for damene i Bergen Golfklubb. Gjennomsnittlig stilte 20 damer til start hver onsdag, med 
alternativ 9 eller 18 hull. Det er 38 unike damer som har vært med gjennom sesongen, men 
vi har alltid plass for flere. Hver onsdag trekkes nye runder, så en blir kjent med mange nye 
spillere, og rundene avsluttes ofte med mye latter og oppsummering på hull 9.  
 
På damegruppens to sosiale eventer, med henholdsvis sommerlig rekefest og høstens 
gryterett, deles det ut premier til de beste per runde, honnør til den som har forbedret HCP 
sitt mest gjennom vår- og høstsesongen, samt vinner av Eclectic listen.  
 
I år fikk vi rekordstor oppslutning om Ladies Tour, hele 39 damer var med og ikke mindre enn 
14 fra vår egen damegruppe stilte opp. Og da var det ekstra stas at så mange av klubbens 
medlemmer bidro med sponsing til denne turneringen, det går nemlig fortsatt gjetord om de 
flotte premiene og trekke-premiene vi hadde å dele ut. Stor takk til Lerøy, Dada Hårstudio, 
Day Birger et Mikkelsen, Kitchn i Knarvik, Vestkanten opplevelser, Bioline Jatò og Polardrikk. 
 
Vi håper at neste år er det mange nye medlemmer som vil komme og spille sammen med 
denne gjengen om onsdagene, noen vanlige runder, men også mange uhøytidlige og 
morsomme turneringer i kommende sesong!  
 
Stor takk til Siren Larsen som alltid er tidlig ute og holder orden på flight'ene før vi skal gå ut. 
Takk til dugnadsgjengen som hjelper oss å lage flotte fester;  Randi Bertelsen, Anita Sognnes, 
Turid Leithe og Morten Mandt og Kristin Hamre som bidro på Ladies Tour arrangementet. 
 
For damegruppen, Venke Opedal og Hilde Martinussen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

En må ikke ha matching t-shirts, men denne dagen satt det! 
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Herregruppen 
 
Herredagen 2023, «Årets vakreste eventyr» 
 
Herredagen spilles om torsdagene gjennom sesongen. En fri torsdag ca. hver 4.uke. Vi startet 
torsdag 27.april. Vi spilte totalt 16 runder inklusiv finaledagen lørdag 23.september. 13 av 
runden gikk over 18 hull. I snitt var det 34 spillere med, samme som i 2022. Topp var 46 
spillere og laveste 25 spillere.  
 
Herredagen er delt inn i 2 klasser i 2023 grunnet lite spillere med klubb HC i fjor. De var i år 
med i B-Klassen.  
 
A-klassen (+8 - 18,4hcp, netto slagspill med maks-score 5 over par) og B-klassen (18,5 - 
54hcp, stableford poeng), A-klassen deltar og i Scratch klassen (bruttoscore) 
 
Vi hadde i år og Eclectic konkuranse i hver klasse. 
 
Det kostet 75kr og være med hver gang. 60 kr gikk ut igjen i premier i form av gavekort i 
klubben. 
 
Reglene for premiering etter hver uke: 
 
Minimum 150kr til vinner. Ellers fordeles pengene i forhold til antall deltakere i klassen. 3 stk 
i hver klasse får premie dersom flere enn 16 deltagere. Ved 7-15 deltagere får 2 premie og 1-
6 deltagere bare vinneren. 50% til vinner 30% til nr.2 og 20% til nr 3. Ved bare 2 premier 
deles det 60/40, men minimum 150kr til vinneren. Ved delt tredjeplass (2. plass når få 
deltagere) går pengene til den med lavest HC. Ved delt 1. og 2. plass fordeles pengene likt.  
30kr fra hver deltager går til premier etter hver runde og 25 kr fra hver deltager går til OOM 
premiering. 5 kr fra hver spiller gikk til eclectic konkuransen. Klubben får 15kr pr spiller og 
sponser premier til OOM Scratch klassen (bruttoscore) 
 
Order of Merit endte slik etter 16 runder: 8 beste rundene teller. 
 
B-Klassen: totalt 5 premier, Premiepott: 5475kr 
1: ca38%: Jørgen Hetland Hillestad: 2000kr 
2: ca27%: Gideon Ovadya: 1500kr 
3: ca19%: Robert Skarstein: 1000kr 
4: ca10%: Gunnar Houge: 550kr 
5: ca6%: Luis Garrido: 425kr 
 
A-Klassen: totalt: 6 premier, Premiepott: 7375kr 
1: ca34%: Simen Kalve Jonassen: 2500kr 
2: ca25%: Alexander Chad Haukedal: 1800kr 
3: ca18%: Pål Klungreseth: 1300kr 
4: ca12%: Kristoffer Tronrud: 900kr 
5: ca7%: Fredrik Ødegaard Gjøen: 500kr 
6: ca4%: Morten Mandt: 375kr 
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Scratch-Klassen, sponset av BGK 
1: 1500kr: Aleksander Chad Haukedal 
2: 1000kr: Simen Johannessen 
3: 500kr: Eirik Eikeland 
 
Eclectic A og B klassen: premiepott: A-klassen:1500kr B-klassen: 1100kr 
 

A-klassen:     B-klassen: 
1: 625kr: Eirik Eikeland   550kr: Jørgen Hetland Hillestad 
1: 625kr: Alexander Chad Haukedal  330kr: Robert Skarstein 
3: 250kr: Sindre Kalve Jonassen  100kr: Sebastian Garrido og Gideon Ovedya 
 
For herregruppen, Stig Teige og Pål Klungreseth 
 
 
Seniorgruppen 
 
Seniorgruppen er for damer og menn, som har fylt 50 år. 
 
Det arrangeres turnering hver tirsdag. Start tid er mellom kl.15.00 -15.30. 
Denne sesongen ble det spilt 9 hull hver tirsdag. Dette gjør vi for å ha  
bedre tid til sosialt samvær etter turneringen. En tirsdag pr. måned ble det 
spilt om formiddagen, da klubben ønsker å sette av en tirsdag pr. måned 
til annen aktivitet. 
 
For å delta i turnering, gjør en påmelding på " din side" i Golfbox ! 
Ved påmelding betaler en kr.50,- online, i startavgift.  
Startavgiftene brukes til premiering: gavekort til bruk i klubbens proshop. 
Gjennomsnittlig deltagelse pr. turnering var ca. 14 spillere; svært få damer har deltatt i år. 
 
Etter høstens siste spilledag, ble det avholdt avslutning i peisestuen, med utdeling av 
gavekort. 
 
Tord Schjelderup Andersen har, som tidligere, hatt ansvaret for senior- gruppens økonomi. 
 
På vegne av Seniorgruppen vil undertegnet takke daglig leder 
Ørjan Larsen for samarbeidet gjennom sesongen! 
 
Tord Schjelderup Andersen og Flemming Rasmussen sier nå takk 
for seg som ledere for Seniorgruppen gjennom mer enn 10 år. 
Øystein Frimanslund blir nå ny leder for gruppen! 
 
 
Flemming Rasmussen, Seniorgruppen 
 

 
 



Bergen Golfklubb Årsmøte 2024 
 

38 

Regnskap 2023 
 
 

 
 
 

 
 

                                                  

       Driftsinntekter og driftskostnader Noter Regnskap 2023 Budsjett 2023 Regnskap 2022

Medlemskontingenter 4 217 897          3 800 000         3 684 148         
Greenfee 1 063 520          830 000            851 181            
Simulator 358 920             290 000            290 176            
Kurs og trening 472 763             400 000            375 019            
Turneringer 221 935             200 000            199 204            
Sponsor/bedrift 521 601             560 000            588 890            
Tilskudd 960 708             970 000            984 436            
Salg proshop, cafè 1 396 604          1 180 000         1 014 992         
Andre inntekter 335 208             190 000            185 213            

   Sum inntekterSum inntekter 9 549 156          8 420 000         8 173 259         

Varekjøp proshop, cafè 1 179 079          1 130 000         772 516            
Lønnskostnader 1 3 203 583          3 240 000         3 054 371         
Leiekostnader 304 749             310 000            289 964            
Drift Simulator 137 250             100 000            94 269              
Sport 426 938             390 000            367 462            
Avskrivninger 2 363 853             365 000            448 331            
Drift av bane og anlegg 1 148 205          1 170 000         631 346            
Leasing 238 122             250 000            138 686            
Kontingenter 470 638             450 000            440 401            
Premier turneringer 142 511             120 000            111 994            
Annen driftskostnad 1 1 047 806          855 000            798 111            
Sum kostnader 8 662 735          8 380 000         7 147 450         

886 421             40 000              1 025 809         

182                    -                        -                    
8 109                 10 000              11 861              

   Sum Finans og andre poster 7 927                 10 000              11 861              

ORDINÆRT RESULTAT 878 494             30 000              1 013 947         

Annen finanskostnad

RESULTATREGNSKAP 2023 Bergen Golfklubb

Annen finansinntekt

   Finansinntekter og finanskostnader

       Driftsresultat

   Kostnader

   Inntekter
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Styret Bergen Golfklubb  
Bergen 11.februar 2024 
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Saker og forslag 
 
 
Sak 1: Forslag fra styret i Bergen Golfklubb 
 
Oppdatering av nye lover. 
Det kommer oppdaterte lover fra NIF/NGF med jevne mellomrom. Stort sett er det mindre 
endringer og justeringer, men det kan også være reelle endringer av lovene. Dette er 
endringer som idrettslagene uansett må implementere.  
 
Forslag til vedtak:  
Årsmøtet gir styret mandat til å oppdatere klubbens lover slik at de til enhver tid er i tråd 
med NIFs-/NGFs lover. I de tilfellene hvor klubben må ta et aktivt valg om hva som skal stå i 
lovene, skal dette legges frem for årsmøte for avgjørelse. Klubbens gjeldende lover er 
oppdatert fra 1.1.24. 
 
 
Sak 2: Forslag fra styret i Bergen Golfklubb 
 
Ikke varamedlem i styret. 
I de nye lovene fra 1.1.24 må klubbene velge mellom å ha varamedlem i styret eller ikke. 
Styret foreslår at Bergen Golfklubb ikke har varamedlem i styret fra 2025.  
 
For det første er det utfordrende nok å rekruttere medlemmer til de faste styreplassene. 
Erfaringsmessig blir varamedlemmet sin rolle ift. styrearbeidet litt uklar og tilfeldig. Styret 
mener derfor det er mest hensiktsmessig å kun ha faste medlemmer i styret.   
 
Styret for 2025 vil dermed bestå av leder, nestleder og 5 styremedlemmer. I 2024 vil det 
også være varamedlem siden valgkomitèens innstilling var ferdig før klubben fikk oppdatert 
de nye lovene. 
 
Forslag til vedtak: 
Styret foreslår at Bergen Golfklubb ikke har varamedlem i styret fra 2025. 
 
 
Sak 3: Forslag fra styret i Bergen Golfklubb 
 
Virksomhetsplan 2024-2027 
 
Styret legger frem følgende forslag til Virksomhetsplan for 2024-2027.  
Virksomhetsplanen skal være et styringsredskap for hele klubben i perioden. 
 
Forslag til vedtak: årsmøtet vedtar at Virksomhetsplan for 2024-27 som Bergen Golfklubbs 
styringsredskap for perioden 2024-2027. Evt. større oppdateringer eller større justeringer på 
planen legges frem på fremtidige årsmøter for ny godkjenning. 
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Virksomhetsplan 2024-2027 
 
Virksomhetsplan 2024-2027 består av to deler: 
 
Del 1 Virksomhetsplan for Golf-Norge 2024-2027: 
Denne planen ble vedtatt på golf-tinget i november 2023 og gjelder for alle 
golfklubber i Norge. Planen legger også grunnlaget for mange av Bergen 
Golfklubbs egne målsetninger og prioriteringer i den samme perioden. Hele 
Virksomhetsplan for Golf-Norge 2024-2027 finnes her 
 
https://www.golfforbundet.no/assets/ngf/files/topp_meny/om_ngf/Golftinget/gol
ftinget-2023-saksliste-og-saksdokumenter.pdf 
 
Del 2 Virksomhetsplan for Bergen Golfklubb 2024-2027: 
I Virksomhetsplan for Bergen Golfklubb 2024-2027 beskrives 20 målsetninger eller 
fokusområder som gjelder spesifikt for Bergen Golfklubb i samme periode som 
virksomhetsplanen for golf-Norge. Målsetningen har vært å lage en kort og enkel 
plan som omhandler det som betraktes som det viktigste for klubben i perioden. 
Alle daglige og pålagte driftsoppgaver, og alle elementene fra golf-Norges 
virksomhetsplan, er ikke inkludert i denne planen. Det skal årlig legges frem en 
handlingsplan for hva som spesifikt skal gjennomføres det året, med 
utgangspunkt i Virksomhetsplan 2024-2027. Ved videre utvikling og større 
endringer under punkt 1-5 må denne planen oppdateres og justeres, og legges 
frem til ny godkjenning på et fremtidig årsmøte. 
 

Del 1: Virksomhetsplan for Golf-Norge 2024-2027 
 
Hovedpunktene i den nye planen er: 
 
VISJON OG VISJONSBESKRIVELSE: 
Vi sprer golfglede i Norge 
 
VERDIGRUNNLAG FOR GOLF-NORGE: 
«Offensiv – ærlig – inkluderende» - «Glede – mestring – godt miljø» 
 
HOVEDMÅL FOR GOLF-NORGE: 
«Flere og bedre golfspillere i bærekraftige klubber» 
 
Hovedmålet beskriver en tilstand inn i overskuelig fremtid der golfen samlet sett 
opplever medlemsøkning, men like viktig at medlemmer i norske golfklubber har 
bedret sitt ferdighetsnivå. Bedrede ferdigheter har golferne oppnådd gjennom 
positive mestringsopplevelser i trening og konkurranse, flere og flere får ballen 
til å fly stadig oftere og stadig flere bruker golfklubben som både en sosial og 
idrettslig møteplass på alle nivåer. 

https://www.golfforbundet.no/assets/ngf/files/topp_meny/om_ngf/Golftinget/golftinget-2023-saksliste-og-saksdokumenter.pdf
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I sum skapes det stadig flere bærekraftige klubber. Klubber som har bedret sin 
økonomiske situasjon, gjort tiltak for å redusere økonomi som barriere for barn 
og ungdom, redusert karbonavtrykket, økt aktivitetsnivået, nyttiggjort seg golfens 
helseeffekt, økt frivilligheten, bedret omdømmet og ikke minst etablert et godt 
klubbmiljø. 
 
 
AMBISJONER I PLANPERIODEN: 
Med bakgrunn i golfens størrelse og innflytelse, har vi en viktig rolle å spille i den 
globale dugnaden for å nå bærekraftmålene. Golfidretten kan utnytte ressursene 
enda smartere, vi kan engasjere enda flere, sikre like muligheter for alle og 
sammen bidra til en sunn og frisk befolkning. Av FNs 17 bærekraftsmål har vi 
plukket ut følgende som golfen skal ha et spesielt søkelys på: God helse og 
livskvalitet, god utdanning, mindre ulikhet, ansvarlig forbruk og produksjon og 
ikke minst samarbeid for å nå målene. 
 
Med utgangspunkt i overnevnte skal Golf-Norge: 
 
UTVIKLE EN SOLID JUNIOR- OG TALENTSATSING 

- «Impact» – en robust neste generasjon  
- Golfjentene 
- Regional talentutvikling 

 
ØKE MANGFOLDET I GOLFEN 

- Forbedre jenter og kvinners plass på alle plan 
- Redusere sosiale og kulturelle barrierer for deltakelse i golfidretten  
- Styrke parasatsingen både lokalt og nasjonalt 

 
SIKRE EN BÆREKRAFTIG UTVIKLING AV GOLFIDRETTEN 

- Klubb og anlegg  
- Digitalisering 
- Golfens rammebetingelser 

 
FORBEDRE SAMARBEIDET I GOLF-NORGE 

- Mellom klubb og forbund 
- Mellom forbund og interesseorganisasjoner  
- Mellom klubbene 
- Med eksterne aktører 

 
KLUBBENES ANSVAR FOR Å NÅ GOLF-NORGES MÅL: 
 

• Det er primært klubbene som er utøvende for at Golf-Norge skal nå sine 
mål. Ved hjelp av de ressurser klubbene selv rår over, samt den bistand og 
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de utdanningstilbud, arbeidsverktøy, hjelpemidler etc. som NGF tilbyr, har 
klubbene en god mulighet til forbedringsarbeid. 
 

• Klubbene har ansvaret for å rekruttere nye medlemmer. 
 

• Klubbene har ansvar for å ivareta medlemmene slik at de finner sin plass i 
Golf-Norge. 
 

• Klubbene må engasjere seg lokalt. 
– Dette med hensyn til kommuneplaner, anleggsplanlegging, 
økonomiske tilskuddsordninger og generelt for å representere og 
synliggjøre golf på aktuelle møteplasser. 
– Engasjement i idrettsrådene og arbeid overfor idrettskretsene vil 
være avgjørende for å nå få fram med arbeidet for å oppnå støtte fra 
kommuner og fylkeskommuner. 

 
• Alle klubber har ansvar for å bidra til at Golf-Norge skal nå sine mål. 

- I tillegg kan de påvirke innhold og utforming av disse ved å tilkjennegi 
sine synspunkter på de arenaer og via de kanaler som er ment for 
dette. 

 
 

Del 2: Virksomhetsplan for Bergen Golfklubb 2024-2027 
 
 

1. Helårstrening på Bergen Golfklubb:  
Bergen Golfklubb skal videre utrede mulighetene for helårstrening på 
Bergen Golfklubb, inkludert simulatorer, treningsgreener, 
innendørsfasiliteter osv. Pr. 2023 er det utarbeidet skisser på nye 
treningsområder, kostnader/inntekter og det har vært dialog med mulige 
bidragsytere/sponsorer. Det er ingen konkrete forslag p.d.d. som 
medlemmene kan ta stilling til. Om det blir utarbeidet solide og 
fullstendige forslag på dette, vil det legges frem på 
medlemsmøte/årsmøte/ekstraordinært årsmøte for videre diskusjon / 
avgjørelse.  
 

2. Utvikling av banen: 
Bergen Golfklubb skal videre utrede oppgradering og utvikling av banen. 
Pr. 2023 er det utarbeidet en Masterplan/Utviklingsplan for banen av 
golfarkitekt Svein Drange Olsnes og det er laget forslag på en 
prioriteringsliste. Denne Masterplanen legger grunnlaget for videre 
utredelser på hva som evt. skal utføres av større arbeid på banen og hva 
det vil koste. Utredningen av punkt 1 «Helårstrening på Bergen Golfklubb» 
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skal utredes ferdig og besluttes om det blir noe av eller ikke før det 
igangsettes noe konkret videre for utvikling av banen. 
 

3. Større vedlikehold: 
Bergen Golfklubb skal videre utrede forskjellige alternativer for oppussing 
og vedlikehold av klubbhuset og uteområdene. Pr. 2023 er det blitt vurdert 
diverse løsninger for oppussing av klubbhus (dører, vegger, tak, design 
osv.). Utredningen av punkt 1 «Helårstrening på Bergen Golfklubb» har 
stor betydning for dette punktet og må sees i sammenheng. 
Et mulig nytt tilbygg til simulatorer/trening må på en hensiktsmessig måte 
knyttes til klubbhuset slik at klubbhuset fortsatt blir inngang/midtpunkt for 
aktivitetene. Klubbens, klubbhusets og anlegges unike historie i Bergen og 
golf-Norge må inkluderes og komme til syne selv om det utføres større 
oppgraderinger / vedlikehold. 
 

4. Drift av proshop/cafè: 
Proshop og cafè drives i utgangspunktet videre på samme nivå som i dag. 
Både proshop og cafè skal tilby et enkelt servicetilbud til medlemmer, 
gjester og samarbeidspartnere. Klubben skal ha 2-3 hovedleverandører i 
proshopen som tilbyr et enkelt men bredt utvalg av golfutstyr. Varer fra 
proshopen skal også brukes som premier i klubbens turneringer. Om det 
blir endringer på punkt 1 og 3 må en ny plan lages for proshop/cafè da det 
sannsynligvis vil være grunnlag for utvidet drift/tilbud. 
 

5. Sportslige målsetninger: 
De sportslige ambisjonene gjeldende fra 2024 (nedenfor) ligger på ca. 
samme nivå som målsetningene i forrige periode, og representerer den 
røde tråden i alt organisert junior- og eliteopplegg. Uten bedre 
treningsfasiliteter og flere trenere i faste stilling er det ikke mulig å tilby et 
vesentlig bedre opplegg og satsing enn i dag, i hvertfall ikke innenfor 
ordinære/tradisjonelle økonomiske rammevilkår. Dette punktet må 
oppdateres om det blir endringer under punkt 1 og 10. I elitesammenheng 
skal klubben ha mest fokus på juniorer / yngre spillere, og disse skal 
prioriteres i laguttak osv. Dame/herrespillere i alderen 20 år + kan tilbys 
individuelle opplegg og ordninger for sportslig satsing. Dette forutsetter at 
spilleren er på et bra nasjonalt nivå. Sportslig leder skal årlig definere hva 
kriteriene er for å bli inkludert i klubbens sportslige satsing. 
 

a) Klubben skal årlig stille lag for gutter, jenter, herrer og damer i Lag-
NM. Målsetningen er at alle lagene skal være i 
1.divisjon/elitedivisjonen, hvor minst ett av lagene til enhver skal tid 
spille i elitedivisjonen.  
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b) Klubben skal ha spillere representert på alle de forskjellige Srixon 
Tour-klassene for juniorer: Gutter 13-15 år, Jenter 13-15 år, Gutter 
16-19 år og Jenter 16-19 år 

 
c) Klubben skal årlig ha minimum to spillere som ender topp-40% på 

order of merit i sine klasser på Srixon Tour for juniorer. 
 

d) Klubben skal årlig ha minst en spiller som ender topp-40% i NM 
damer eller herrer.  

 
 

6. Medlemmer: Det totale medlemsantallet må tilpasses til den totale bruk 
og belastning av bane og anlegg, slik at det oppleves av medlemmene at 
man har tilgang til et rimelig antall bookingtider. For 2024 er det innført 
inntaksstopp av nye medlemmer da antall runder totalt (9 hull) har passert 
24,000. Fra 2024 er det innført at klubben skal maksimalt ha 1200 
medlemmer som er 20 år og eldre. Det innføres venteliste når det er over 
1200 medlemmer. Styret kan justere på dette når som helst når den totale 
belastningen på banen endres. Juniorer (0-19 år) er ikke påvirket av 
inntaksstoppet og kan melde seg inn/ut som de ønsker. 

 
7. Rekruttering: Bergen Golfklubb skal tilby attraktive Veien til Golf-kurs,  

inkludert medlemskap. Det totale antall kursplasser/medlemskap tilpasses 
til antallet for maks. medlemsmasse. 
 

8. Ivaretagelse: Bergen Golfklubb skal ha som målsetning å påbegynne å 
tilby gruppetrening i sesongen for alle medlemsgrupper: dame, herre, 
junior, senior, nybegynnere. Pr. 2023 er dette ikke mulig med de 
fasilitetene og ressursene klubben har. Det skal opprettes en «20-30 års 
komitè» eller lignende, som skal bidra til å øke tilfredsheten for 
medlemmene i den aldersgruppen. 

 
9. Juniorer/ barn & unge: Alle barn og unge som ønsker å spille golf skal få 

muligheten til det. Egne Veien til Golf-kurs for juniorer skal arrangeres hele 
sesongen. Alle juniormedlemmer skal få tilbud om organisert trening og 
turneringer. Et bra junioropplegg forutsetter at foreldre eller andre 
medlemmer engasjerer seg i tillegg til trenerne/de ansatte. Det skal 
arrangeres egne jentekurs. Klubbens juniorer må få tildelt flere tider til 
spill på banen enn tidligere, slik at det er på lik linje med senior-, dame- og 
herregruppene. Bergen Golfklubb skal være aktiv pådriver for økt 
samarbeid mellom de lokale klubbene for å øke aktiviteten for 
målgruppen 13-15 år. 
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10. Trenere: Bergen Golfklubb skal ha en PGA Pro i minst 20% 
instruksjonsstilling. Målsetningen i perioden er å ha èn PGA Pro i minst 
50% instruksjonsstilling. Ved endringer i drift og treningsområder (punkt 1) 
må klubben ha minst èn PGA Pro i 100% stilling, som skal fokusere på 
instruksjon for hele medlemsmassen, i tillegg til å utvikle klubben 
sportslig. Ellers bør klubben ha minst 4 Trener-1 ressurser, eller 
tilsvarende, som kan ta små og store oppdrag igjennom sesongen. 

 
11. Turneringer: Bergen Golfklubb skal arrangere et bredt og variabelt tilbud 

av turneringer: en mix av dame, herrer, senior, junior, klassiske 
pokalturneringer, lagturneringer, regionturneringer og eliteturneringer. 
Mixen og formatene av turneringer må hele tiden justeres til den totale 
bruken av banen og for alle medlemmenes beste. Turneringer over 6 eller 
9 hull bør vurderes oftere. Gruppenes turneringer forutsetter at det er 
medlemmer som engasjerer seg og påtar seg ansvaret for å drifte 
turneringene innenfor de rammene som styret har vedtatt. 

 
12. Banen: Hovedmålet for vedlikeholdet og utviklingen av banen er at den 

skal være i kontinuerlig forbedring. Bemanning, maskiner, budsjett osv 
skal reflektere denne målsetningen. Det skal være stor fokus på gode 
greener, vedlikehold av tee-steder, fjerning av trær/busker og drenering,    
i tillegg til lufting og sanding/dressing av hele banen. Banen («greenene») 
åpnes/stenges når det er forsvarlig fra et banevedlikeholdsperspektiv, slik 
at god banekvalitet kan sikres i sommersesongen år etter år. 
Baneforholdene skal veie høyere enn de økonomiske fordelene med å 
åpne tidligere/ stenge senere. Historisk sett åpnes banen ca. 15-20.april og 
stenger ca. 15-20.oktober, og dette må regnes som det forventede 
fremover også. Banen skal være åpen med vintergreener på hull 1-6 når 
de ordinære greenene stenger, men kun for medlemmer. Nye tee-skilt skal 
settes opp og ny baneguide skal utvikles i perioden. I 
medlemsundersøkelsen i 2023 var den totale scoren for banen 71. 
Målsetningen er at denne skal bli høyere år for år. 
 

13. Simulator i Eidsvåg Fabrikker: Dette tilbudet fortsetter så lenge vi har en 
god leieavtale og så lenge det er driftsmessig mulig å ha en ubemannet 
simulator som er lokalisert utenfor selve klubben. Kun medlemmer skal 
kunne booke. Prismessig skal nivået ligge litt lavere enn kommersielle 
sentre og klubbens juniorer skal ha rabattordninger. Det er naturlig at 
dette tilbudet avsluttes om det blir realisert simulatorer på Bergen 
Golfklubb som nevnt under punkt 1. 
 

14. Greenfee/gjestespill: Gjestespill ønskes velkomment på Bergen Golfklubb 
men medlemmenes spill og aktiviteter på banen skal prioriteres enda 
høyere i perioden; i hvertfall så lenge det totale aktivitetsnivået ligger på 
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det nåværende. Medlemmene skal kunne booke i en lengre periode enn 
gjestespillere (p.d.d. 7 dager mot 3 dager) Bookingmuligheter for 
greenfeespill og prisnivået justeres etter den totale belastningen på 
banen. 
 

15. Frivillighet/dugnader: Minst to fellesdugnader før sesongstart, med 
minst 50 deltagere, er nødvendig for å kunne åpne banen. Medlemmene 
må også engasjere seg i arrangere turneringer, gruppeaktiviteter, utføre 
vedlikehold, marshalltjeneste, «blomstergruppe», «hammergruppe», 
avholde kurs, arrangere sosiale arrangement m.m. om klubben skal tilby 
dette. Alternativet er økt bemanning eller at aktiviteten ikke blir utført. De 
som utfører dugnad skal få en enkel godtgjørelse ifa simulatortimer, 
greenfeebilletter, baller på driving rangen e.l. med verdi kr 400 pr. 5 timers 
dugnad. Lederoppgaver kan gi annen/større godtgjørelse. Styret kan vedta 
godtgjørelse / endringer til dette. 
 

16. Bedrifter: Bergen Golfklubb skal tilby attraktive bedrifts-/sponsor-
/samarbeidspakker for bedrifter og organisasjoner. Det totale belegget på 
banen og anlegg legges til grunn hva som tilbys. 
 

17. Andre prosjekter: Bergen Golfklubb skal delta på andre relevante 
prosjekter igjennom NGF, kommune, private organisasjoner osv, i tillegg til 
å engasjere seg i relevant lokal idrettspolitikk. 
 

18. Ansatte: Pr. 2023 utgjør de fast ansatte èn i administrasjonen og to på 
banen. Dette må ansees som et absolutt minimum. Om det blir realisering 
av punkt 1, må klubben se på hele bemanningssituasjonen på nytt. Skal 
klubben ha en større positiv utvikling / utvidet aktivitetstilbud må det 
ansattes flere på fast grunnlag.  
 

19. Flere viktige fokusområder i perioden: Redusere antall «no-shows» på 
starttider; Bedre spillehastighet rundt banen; Bedre etikette (inkludert 
reparasjon av nedslagsmerker og legge tilbake oppslått torv); Mer 
fornuftig spill ift sikkerhet på og rundt banen. 
 

20. Medlemstilfredshet: Medlemmenes tilfredshet som medlem i Bergen 
Golfklubb, målt i medlemsundersøkelsen Players 1st, skal totalt sett være i 
kontinuerlig forbedring i perioden 2024-27. Totalscore i 2023 var 28. 
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Kontingenter 2024 
 
 
Styret fremlegger følgende forslag til kontingenter for 2024: 
 

 
 
 
 
Kommentar: 
 

• «Passiv»: har fra 2024 både nasjonal og lokal spillerett (hadde tidligere kun lokal 
spillerett). 

• Alle medlemmer spiller fritt på vinterbanen (på vintergreener fra ca. november-
mars). 

• Styret/administrasjonen får fullmakt til å tilpasse kontingentsatsene ut ifra når på 
året medlemskapet inngås; som innhold i sponsorpakker og VTG-kurs; i tillegg til å 
vedta greenfeepriser, treningsavgifter, bookingregler og evt. reaksjoner på «no-
show». 

 
 
Forslag til vedtak: Årsmøtet godkjenner styrets forslag til kontingenter for 2024. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Medlemskap Beskrivelse Kontingent 2024 Kontingent 2023 
Aktiv 27 år + Voksne, fritt spill. 6900 6600

Aktiv 23-26 år 4800 4700
Aktiv 20-22 år 3700 3550
Junior 13-19 år 2300 2200

Junior 7-12 1500 1450
Junior 0-6 år 200 200

Aktiv Greenfee 27 år + 2700 2600
Aktiv Greenfee 20-26 år 1500 1350

Passiv Betaler ordinær greenfee ved spill på banen. 1600 1350

Har 50% rabatt på ordinær greenfee.

Aldersbestemt, fritt spill.
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Budsjett 2024 
 

 
Forslag til vedtak: Årsmøtet godkjenner styrets forslag til budsjett for 2024.  

       Driftsinntekter og driftskostnader Budsjett 2024 Regnskap 2023 Budsjett 2023

Medlemskontingenter 4 400 000 4 217 897          3 800 000         
Greenfee 1 000 000 1 063 520          830 000            
Simulator 360 000 358 920             290 000            
Kurs og trening 330 000 472 763             400 000            
Turneringer 230 000 221 935             200 000            
Sponsor/bedrift 530 000 521 601             560 000            
Tilskudd 1 050 000 960 708             970 000            
Salg proshop, cafè 1 440 000 1 396 604          1 180 000         
Andre inntekter 290 000 335 208             190 000            

   Sum inntekterSum inntekter 9 630 000 9 549 156          8 420 000         

Varekjøp proshop, cafè 1 140 000 1 179 079          1 130 000         
Lønnskostnader 3 545 000 3 203 583          3 240 000         
Leiekostnader 425 000 304 749             310 000            
Drift Simulator 120 000 137 250             100 000            
Sport 430 000 426 938             390 000            
Avskrivninger 367 000 363 853             365 000            
Drift av bane og anlegg 1 745 000 1 148 205          1 170 000         
Leasing 230 000 238 122             250 000            
Kontingenter 500 000 470 638             450 000            
Premier turneringer 150 000 142 511             120 000            
Annen driftskostnad 865 000 1 047 806          855 000            
Sum kostnader 9 517 000 8 662 735          8 380 000         

113 000 886 421             40 000              

- 182                    -                        
10 000 8 109                 10 000              

   Sum Finans og andre poster 10 000 7 927                 10 000              

ORDINÆRT RESULTAT 103 000 878 494             30 000              

Annen finanskostnad

BUDSJETT 2024 Bergen Golfklubb

Annen finansinntekt

   Finansinntekter og finanskostnader

       Driftsresultat

   Kostnader

   Inntekter
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Organisasjonsplan  
 
 
 

 

 
 
 
 

Årsmøtet

Grupper/Komitèer
-Damegruppen
-Herregruppen
-Seniorgruppen
-Juniorkomitè
-Turneringskorps
-"Marshallgruppen"
-"Blomstergruppen"
-"Hammergruppen"
-"20-30 års"-komitè

Head Greenkeeper 
+ banemannskap

Klubbsekretær + 
trenere + 

sommervikarer

Kontrollutvalg Valgkomitè

Styret

Daglig leder
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Valg styre og tillitsvalgte 
 
Valgkomitèen har bestått av: 
    
Leder:   Jan Bo Larsen 
Komitèmedlem: Mette Thormodsen 
Varamedlem:  Jan Brudvik 
 
 
Valgkomitèen fremlegger følgende forslag: 
 
Styre: 
Leder:   Ole Åstveit  Velges for 2 år  (Gjenvalg) 
Nestleder:  David Bellamy  Ikke på valg  (1 år igjen) 
Styremedlemmer: Marit Brochmann Velges for 2 år  (Gjenvalg)  

Bjørnar Stald  Velges for 2 år  (Gjenvalg) 
   Bjørn Liabø  Velges for 2 år  (Gjenvalg) 

Stig Eric Teige  Ikke på valg  (1 år igjen) 
Siren Grønhaug Ikke på valg  (1 år igjen) 

Varamedlem:  Emilie Pons  Velges for 1 år  (Ny) 
 
 
Kontrollutvalg:  
Leder :  Morten M. Valvatne Velges for 2 år  (Gjenvalg) 
Medlem:  Georg Solvåg  Ikke på valg  (1 år igjen) 
  
 
Revisor:  Revisorpartner AS 
 
Representanter til ting og møter i de organisasjoner klubben har representasjonsrett: 

Den eller de som styret bemyndiger. 
 
 
 
Styret fremlegger følgende forslag til valgkomitè for 2024: 
 
Leder:   Jan Brudvik 
Komitèmedlem: Kjersti Gjerde 
Varamedlem:  Pål Helgesen 
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Hole-in-one på hull 1: 
Kristoffer Draugsvoll 

 

Hole-in-one hull 9: Roy Alkholdt 

Hole-in-one på hull 9: 
Bernhard Ø. Gjøen 

 

Hole-in-one på hull 18:  
Christoffer Solheim 

Hole-in-one på hull 9: Filip Walan 
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